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SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
Estado de Cambios en la Situaci6n Financiera

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
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KRAYARIT
Origen Aplicacion
ACTIVO 14,319,029.02 189,547,968.79

Activo Circulante

Efeclivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bi Inmuebles, Inf tructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valeres a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicion Moneltaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

2,291,633.79

0.00
994,322.36
1,297,211.43
0.00

0.00

0.00

0.00

12,027,495.23

12,027,495.23
0.00
0.00
0.00
211,363,288.48
211,363,288.48

211,363,288 .48

23,886,641.93
0.00

0.00
0.00
0.00

23,886,641.93

23,886,641.93
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

106,041,633.47

75,292,745.82

30,748,887, 65
0.00
0.00

83,506,335.32

0.00

0.00
39,401,845.45
44,092,509.03
11,980.84
0.00

0.00

0.00

0.00

16,844,036.16
16,844,036.16

0.00

38,000.00
16,806,036.16

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

43,176,954.48
0.00
0.00
0.00
0.00
43,176,954.48
0.00
43,176,954 48
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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